
PORTARIA PGJ/PI Nº 1310/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA em exercício, Dr. ALÍPIO DE SANTANA
RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação
contida no Memorando – CAODIJ nº 33/2017,

R E S O L V E

DESIGNAR as servidoras  LIANDRA NOGUEIRA SOARES  DA SILVA,  Analista
Ministerial – Área Psicologia, matrícula nº 138, e  MARIA LUÍSA DA SILVA LIMA,
Analista Ministerial – Área Serviço Social, matrícula nº 151, para realizarem inspeção na
unidade de acolhimento institucional  Menino Jesus,  localizada na cidade de Piripiri, no
dia 06 de junho de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 05 de junho de 2017.

ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO
Procurador-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

